
Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 

DETERMINA SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
N. 38 DEL 29/04/2015  

 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE ALBO BENEFICIARI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
ANNO 2014           

 
      

L’anno duemilaquindici del mese di aprile del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 SCALA MARIA BONARIA 

 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n.855 del 10.10.1995 ad oggetto: “Art.22 della 

Legge30.12.1991, n.412 Istituzione dell’Albo dei beneficiari di provvidenza di natura 

economica e approvazione elenchi per il 1994” con cui venne deliberata l’istituzione dell’Albo 

dei soggetti destinatari dell’erogazione di contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici 

economici a carico del bilancio comunale da trasmettere alla Presidenza del Consiglio dei 

Ministri; 

- Richiamato l’art. 2 del D.P.R. 7 aprile 2000, n. 118 “Regolamento recante norme per la 

semplificazione del provvedimento per la disciplina degli albi dei beneficiari di provvidenza di 

natura economica, a norma dell’articolo 20, comma 8, della L. 15 marzo 1997, n. 59” che 

assegna ai soggetti preposti alla tenuta dell’albo il compito di provvedere all’informatizzazione 

dello stesso, consentendone l’accesso gratuito, anche per via telematica; 

- Ritenuto approvare gli elenchi relativi al 2014 ; 

- Visti gli elenchi predisposti e formanti parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

 

D I S P O N E 

 

1) di approvare gli elenchi allegati quale parte integrante e sostanziale alla esente 

deliberazione relativi all’erogazione di contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici 

economici a carico del bilancio comunale per il 2014 ; 

 

2) di pubblicare il presente provvedimento dirigenziale per 15 (quindici) giorni 

consecutiviall’Albo Pretorio dando atto che anche dopo il periodo di pubblicazione potranno 

essere consultati da qualsiasi cittadino tramite il sito del Comune di Senis 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Senis, lì 29/04/2015 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Rag. Atzei Mirisa 

 

 
 
Il Responsabile del Procedimento 
Cossu Daniela 
 
 

 
 

                          Il Responsabile del servizio 
SCALA MARIA BONARIA  

 
 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

SCALA MARIA BONARIA 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 30/04/2015 al 15/05/2015. 
 
 
Senis, lì 30/04/2015 
 

 
Il Responsabile del servizio 

F.to:       
 

 


